

Leon Petersen

Administrationservice A/S

Baldershøj 1
2635 Ishøj
CVR-nr. 71 32 13 12

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2018

Anker Petersen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leon Petersen Administrationservice A/S
Baldershøj 1
2635 Ishøj

Telefon: 43734100

Telefax: 43734109

CVR-nr.: 71 32 13 12

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Stiftet: 20. december 1982

Regnskabsår: 35. regnskabsår

Hjemsted: Ishøj

Bestyrelse

Lise Aagaard Petersen
Anker Damgaard Petersen
Annette Damgaard Petersen
Leon Damgaard Petersen

Direktion

Anker Damgaard Petersen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed og markedsføringsvirksomhed samt anden aktivitet efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.765.625, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 21.698.408.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-31.125	-31.563
Bruttoresultat		-31.125	-31.563
Resultat før finansielle poster		-31.125	-31.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.313.804	1.590.656
Finansielle indtægter	2	839.189	761.049
Finansielle omkostninger	3	-225.827	-296.849
Resultat før skat		1.896.041	2.023.293
Skat af årets resultat	4	-130.416	-100.452
Årets resultat		<u>1.765.625</u>	<u>1.922.841</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		265.625	422.841
		<u>1.765.625</u>	<u>1.922.841</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>11.625.903</u>	<u>11.812.099</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.625.903</u>	<u>11.812.099</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.625.903</u>	<u>11.812.099</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.023.012	1.331.117
Andre tilgodehavender		222.971	201.700
Selskabsskat		<u>407.132</u>	<u>241.884</u>
Tilgodehavender		<u>1.653.115</u>	<u>1.774.701</u>
Værdipapirer		<u>9.319.133</u>	<u>8.693.470</u>
Værdipapirer		<u>9.319.133</u>	<u>8.693.470</u>
Likvide beholdninger		<u>78.029</u>	<u>56.362</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.050.277</u>	<u>10.524.533</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.676.180</u></u>	<u><u>22.336.632</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		19.598.408	19.332.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital	6	<u>21.698.408</u>	<u>21.432.783</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		914.692	879.386
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.079	6.463
Anden gæld		<u>18.001</u>	<u>18.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>977.772</u>	<u>903.849</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>977.772</u>	<u>903.849</u>
Passiver i alt		<u><u>22.676.180</u></u>	<u><u>22.336.632</u></u>

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.313.804	1.590.656
	<u>1.313.804</u>	<u>1.590.656</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	49.192	67.012
Andre finansielle indtægter	789.997	694.037
	<u>839.189</u>	<u>761.049</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	94.442	130.234
Andre finansielle omkostninger	34.857	51.006
Kursreguleringer omkostninger	85.940	91.599
Rentetillæg selskabsskat	10.588	24.010
	<u>225.827</u>	<u>296.849</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	130.416	100.452
	<u>130.416</u>	<u>100.452</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	12.694.574	12.694.574
Kostpris 30. september 2017	12.694.574	12.694.574

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. oktober 2016	-882.475	-1.723.131
Årets resultat	1.313.804	1.590.656
Udbytte modtaget	<u>-1.500.000</u>	<u>-750.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>-1.068.671</u>	<u>-882.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u><u>11.625.903</u></u>	<u><u>11.812.099</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Leon Petersen Gasservice A/S	Ishøj	75%	6.438.484	1.740.328
Damgaard Huse A/S	Ishøj	100%	264.704	-28.159
VVS-Installatør Leon Petersen A/S	Ishøj	100%	6.532.333	36.717

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	600.000	19.332.783	1.500.000	21.432.783
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	265.625	1.500.000	1.765.625
Egenkapital 30. september 2017	<u><u>600.000</u></u>	<u><u>19.598.408</u></u>	<u><u>1.500.000</u></u>	<u><u>21.698.408</u></u>

Selskabskapitalen består af 600.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
